Azienda: [01 - Comune di Capaccio] - Periodo elaborato:

SETTIMANA LUNGA
Ufficio
10 Giudice di Pace
20 Tributi- Entrate Patrimoniali- Affission

50
BO

Area LL PP. Prog. Strategica- Manutentiv

Area Polizia Municipale

TOTALI

SETTIMANA CORTA

ag
10
20
30
40
. 50
70
80

Ufficio

Servizi Demografici

Tributi- Entrafe Patrimoniali- Affission

' Area Politiche Sociali

Responsabili P.O. Area Urb- Edil. Privat

. Responsabili P.Q. P.lilum. Cimiero- PIP

Responsabile P.O. Area Avvoc. Comunale

Area Polizia Municipale

TOTALI

Comune di Capaccio Paestum
Capaccio Paestum {SA)

RILEVAZIONE TASSI ASSENZA/PRESENZA DEL PERSONALE DISTINTO PER UFFICIO [Art. 21 Legge n° 69 del 18/06/09]

Dipendenti Giorni Giorni
Lavorativi = Assenza
nel periodo Totali

2 31,00 11
1 31,00 8
1 22,00 0
15 31,00 33
19 3053 52
Dipendenti Giorni Giorni

Lavorativi | Assenza
nel periodo Totali

3 27,00
23,57
2! 2300
1. 2300
14 2414
1 23,00
1. 2300
4 2300

40 23,90

Pagina 1 di 1

1
47
2

5]

18

16
15
106

e - S e

PRESENZE | ASSENZE RESTANTI

7 Giorni Giorni | !
Lavorativi Presenza % '
| Totali Totali |
62 51 83
31 23 75
22 22 | 100
465 432 83
580 | 528 92
Giorni | Giorni  PRESENZE
Lavorativi | Presenza %
Totali | Totali
81, 80 _ 99
330 283 86
46 44 ul
23 20 87 |
338 319 95
23 20 87
23 7 31
92 77 84
956 850 89

R

%

17
25

ASSENZE °
o i

1

14

13

13
69
16
11|

TOTALE FERIE NON

Ferie NON | Ferie NON GODUTE

godute A.P. .uoncﬂm AP. AP,

%

0 0 0
32 321 100

0 0 0
907 956 94,9

RESTANT|I TOTALE FERIE NON
Ferie NON Ferie NON GODUTE

0 0
35 35

36 36
0 0

| godute AP. godute AP. AP. %

0

100

100
0
O.
0
0

73 87 83,9

mercoledi 1 giugno 2022



