Comune di Capaccio Paestum Capaccio Paestum (SA)

RILEVAZIONE TASSI ASSENZA/PRESENZA DEL PERSONALE DISTINTO PER UFFICIO [Art. 21 Legge n° 69 del 18/06/09]

Azienda: [01 - Comune di Capaccio] - Periodo elaborato: [Marzo - 2022] - [Incluse FERIE]

SETTIMANA LUNGA

Ufflicio Ufflicio Dipendenti Lavorativi Reservativi Reser			11	89	850	956	106	23,90	40	TOTALI	City
Ufficio Dipendenti rollo (se di Pace) Dipendenti rollo (se di Pace) Dipendenti rollo (se di Pace) Giorni rollo (se di Pace) Giorni rollo (se di Pace) Giorni value (periodo) Giorni rollo (se di Pace) Giorni value (periodo) Giorni rollo (se di Pace) Giorni rollo (se di Pace) Giorni value (periodo) Giorni rollo (se di Pace) Giorni value (periodo) Giorni rollo (se di Pace) Massinzia (se ponizia Municipiale) 43 (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3) (3		73	16	84	77	92	5	23,00	4	Area Polizia Municipale	80
Ufficio Dipendenti Ludice di Pace Giorni Le peri odo rea Politiria Municipale Giorni Le peri odo rea Politiria Municipale Giorni La vorativi Assenza (a peri odo rea Politiria Municipale Giorni Formati (a peri odo rea Politiria Sociali Giorni Formati (a peri odo rea Politiria (a peri odo rea Politiria		0	69	31	7	23	16	23,00	_	Responsabile P.O. Area Avvoc. Comunale	70
Ufficio Dipendenti Lavorativi Presenza Porti Lavorativi Presenza Porti Lavorativi Presenza Porti Lavorativi Presenza Porti Lavorativi Presenza Porti Nationalii- Affission Dipendenti Porti Nationalii- Affission Giorni Presenza Porti Nationalii- Affission Giorni Presenza Porti Nationalii- Affission Giorni Presenza Porti Nationalii- Affission Giorni Porti Nationalii- Affission Assenza Porti Nationalii- Affission Asse		0	13		20	23	ယ	23,00	_	Responsabili P.O. P.Illum. Cimitero-PIP	50
Ufficio Dipendenti Lavorativi nel periodo Giorni Lavorativi nel periodo Giorni Totali Giorni Presenza Totali Giorni Presenza Totali PRESENZE Novativi Presenza Totali ASSENZE Novativi Presenza Godute A.P. RESTANTI Ferie NON Godute A.P. rea Polizia Municipale 1 31,00 1 60 51 83 17 90 rea Polizia Municipale 707ALI 19 30,53 52 580 528 92 8 7 907 rea Polizia Municipale 707ALI Giorni Lavorativi nel periodo PRESENZE 100 ASSENZE NESENZE NESENZE Ne PESENZE NE PETANTI Ferie NON 90dute A.P. RESTANTI Ferie NON 90dute A.P. 10 30 30 283 86 14 35 10 30 30 283 86 14 35 10 30 30 30 30		0	(J)		319	338	19	24,14	14	Responsabili P.O. Area Urb- Edil. Privat	40
Ufficio Dipendenti Lavorativi Lavorativi Presenza Inducice di Pace Giorni Lavorativi Lavorativi Presenza Inducice di Pace Giorni Lavorativi Presenza Intudice di Pace PRESENZE Municipale ASSENZE Ferie NONI Presenza Inducice di Pace Meri periodo Totali Intudice di Pace Giorni Lavorativi Presenza Intudice di Pace PRESENZE Municipale ASSENZE Ferie NONI Presenza Intudice AP. Meri periodo Intud		0	13		20	23	ယ	23,00	_	Area Politiche Sociali	30
Ufficio Dipendenti Lavorativi rea LLPP. Prog. Strategica- Manutentiv rea Polizia Municipale Dipendenti Lavorativi rea LLPP. Prog. Strategica- Manutentiv rea Polizia Municipale Dipendenti Lavorativi rea LLPP. Prog. Strategica- Manutentiv rea Polizia Municipale Giorni rea Polizia Municipale Giorni rea Polizia Municipale Giorni rea Polizia Municipale Giorni Lavorativi rea Polizia Municipale Giorni Lavorativi rea Polizia Municipale Giorni rea Polizia Municipale Giorni Lavorativi rea Polizia Municipale Giorni rea Polizia Municipale Presenza Rea Polizia Rea		36	4		44	46	2	23,00	2	Tributi- Entrate Patrimoniali- Affission	20
Ufficio Dipendenti Lavorativi nel periodo Giorni Lavorativi nel periodo Giorni Assenza nel periodo Giorni Totali Giorni Presenza Totali PRESENZE Presenza Totali ASSENZE Presenza Nunicipale ASSENZE Ferie NON godute A.P. RESTANTI Ferie NON godute A.P. Ufficio Dipendenti Nunicipale 1 22,00 0 3 465 432 93 7 907 Ufficio Dipendenti Nunicipale Dipendenti Nunicipale Giorni Nunicipale		35	14		283	330	47	23,57	14	Servizi Demografici	10
Ufficio Dipendenti Lavorativi nel periodo Giorni Assenza nel periodo Giorni Lavorativi nel periodo Giorni Assenza Totali Giorni Presenza Totali PRESENZE Presenza Totali ASSENZE Ferie NON godute A.P. RESTANTI Ferie NON godute A.P. iludice di Pace 231,00 11 62 51 83 17 90 rea LLPP. Prog. Strategica- Manutentiv 1 22,00 0 22 22 100 0 0 rea Polizia Municipale TOTALI 19 30,53 52 580 528 93 7 907 Ufficio Dipendenti nel periodo Giorni nel periodo Giorni Lavorativi nel periodo Giorni Lavorativi nel periodo Giorni Lavorativi nel periodo PRESENZE Presenza National ASSENZE Perie NON Presenza National ASSENZE Perie NON Presenza National RESTANTI Presenza National		0	_		80	82	_	27,00	ω		00
Ufficio Dipendenti Lavorativi nel periodo Giorni Assenza nel periodo Giorni Assenza nel periodo Giorni Assenza nel periodo Giorni Lavorativi Totali PRESENZE Presenza Totali ASSENZE Namici Presenza Totali RESTANTI Presenza Totali PRESENZE Presenza Totali ASSENZE Presenza Totali RESTANTI Presenza Totali PRESENZE Presenza Totali ASSENZE Presenza Totali RESTANTI Presenza Totali ASSENZE Totali RESTANTI Presenza Totali ASSENZE Totali RESTANTI Presenza Totali <t< td=""><td>TOTA erie N</td><td>RESTANTI Ferie NON F godute A.P. go</td><td>ASSENZE %</td><td></td><td>Giorni Presenza Totali</td><td></td><td>Giorni Assenza Totali</td><td>Giorni Lavorativi nel periodo</td><td>Dipendenti</td><td>Ufficio</td><td></td></t<>	TOTA erie N	RESTANTI Ferie NON F godute A.P. go	ASSENZE %		Giorni Presenza Totali		Giorni Assenza Totali	Giorni Lavorativi nel periodo	Dipendenti	Ufficio	
Ufficio Dipendenti Lavorativi nel periodo Giorni Assenza Totali Giorni Presenza Totali Giorni Presenza Nasenza Nasenza ASSENZE Nasenza Nas											SETTIMAN
Ufficio Dipendenti Lavorativi nel periodo Giorni Assenza Totali Giorni Presenza Totali Giorni Presenza Nasenza Nasenza Giorni Nasenza Nasenza Nasenza PRESENZE Nasenza Na			00		528	580	52	30,53	19	TOTALI	
Ufficio Dipendenti Lavorativi nel periodo Giorni Assenza nel periodo Giorni Assenza Totali Giorni Presenza Totali Giorni Presenza Totali PRESENZE Navorativi Totali ASSENZE Presenza Totali RESTANTI Ferie NON godute A.P. Tributi- Entrate Patrimoniali- Affission 1 31,00 8 31 23 75 25 32 Area LL.PP. Prog. Strategica- Manutentiv 1 22,00 0 22 22 100 0 0	956	907	7		432	465	33	31,00	15	Area Polizia Municipale	80
Ufficio Dipendenti Lavorativi nel periodo Giorni Assenza Tributi- Entrate Patrimoniali- Affission Dipendenti Lavorativi nel periodo Giorni Assenza Totali Giorni Assenza Nel periodo Giorni Assenza Totali Giorni Presenza Totali PRESENZE No Totali RESTANTI Ferie NON Godute A.P. 2 31,00 1 62 51 83 17 0 31 23 75 25 32		0	0		22	22	0	22,00	_	Area LL.PP. Prog. Strategica-Manutentiv	60
Ufficio Dipendenti Lavorativi nel periodo Giorni Lavorativi nel periodo Giorni Lavorativi nel periodo Giorni Lavorativi Assenza nel periodo Giorni Lavorativi Presenza nel portodi Presenza nel periodo % Giudice di Pace 2 31,00 11 62 51 83 17		32	25		23	31	œ	31,00		Tributi- Entrate Patrimoniali- Affission	20
Dipendenti Giorni Giorni Giorni Giorni Giorni PRESENZE ASSENZE RESTANTI Lavorativi Assenza Lavorativi Presenza % Ferie NON nel periodo Totali Totali Totali Totali godute A.P.		0	17	83	<u>0</u>	62	1	31,00	2	Giudice di Pace	10
	TOT/ erie l	RESTANTI Ferie NON F godute A.P. g			Giorni Presenza Totali	Giorni Lavorativi Totali	Giorni Assenza Totali	Giorni Lavorativi nel periodo	Dipendenti	Ufficio	